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Paegyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpanzimava)
Farmatl 1 - Shpenzimet e shirytezimit te klasifikuara slpas natyres

Pershkrimi | Elamanteva Vit 2018 Vitl 2015
[T ardhura nga akiitetl | shfrytez mit 4,080,000
bldthlrnol ne inventarin e produkteve te gatehme dhe prodhimit ne proces
Puna e kryar nga njesia ekonomika dhe e kapitalizuar
& ardhura te tjera te shirytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumu eshme 0 a
1. Lenda e psre dhe Mmalenals (8 konsumueshinie
2. Te biera shpenzime [7]
hpanzime e pmmr _(3,913,329)] {8,976)
1 Paga dho s : : (3818777) (4,488)
shpmet psr pensrmev {93 552) (4,488) |
Zhvelresim] | aktiveve afatgjata materiaio
gﬁpenzrmo konsumi dhe amortizimi 340,640
penzime te tjara shirytezimi (2,141,630 (160,968)
Te ardhura te fera 5,171,528 8,420,776
fs aruhuml‘ ngs n}asﬂa ekonomﬂce te grupﬂt) 5,171,528 6,420,776
Zhivleresiml | akliveve financlare dhe Investimeva financiare e mbajtura si
aktlve afatshkuriera
hpenzima f mam:!au 11,375 {261
e 2 ST nwg
Der 1 peguer tek npsrle dmnarmk- bmnda grupft) 11,375 (261)
2 Shpenzims te Kera financlare
plesmarrjet
FitimHumbja para tatimit 2,867,304 8,260,673 |
Isnpunzm 1 tatimit mbl fitimin {744,188} (237,558)
1. Shpenzimi i lalim fitimt te perigdies {744,168) (837,556)
2. Shpenzimii talim fitimil te shiyre
3. Pjess e taltm fiimit le plesmarjeve
Fhlmlle.m'lﬂa e vitit 2,123,128 $,313,017
[FfimiHumbja per:
Pronaret & njesisa ekonomike meme
roNuese
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